珠海市半导体行业协会

珠半协秘(2024)28号

关于召开协会第二届第一次会员大会的通知

各会员企业:

珠海市半导体行业协会第一届理事会已届满,依照《珠海市半导体行业协会章程》规定,协会定于2024年12月27日召开 珠海市半导体行业协会第二届第一次会员大会。

过去四年来,协会在政府各级业务部门的精心指导下,在全体会员企业的大力支持下,协会扎实开展产业服务工作,各项工作取得显著成绩,为珠海市半导体和集成电路产业发展作出了贡献。在这个重要的日子里,让我们相聚一起,听取协会过去四年来的工作情况报告,了解协会发展取得的业绩,为协会的发展加油鼓劲,共同见证协会新一届理事会的诞生和协会发展的历史时刻。

会员大会是协会章程赋予每一个会员履行神圣职责的重要 途径,请各会员企业高度重视,积极报名参加大会活动。具体安 排如下:

一、会议时间:

2024年12月27日(星期五)15:30-20:00

二、会议地点:珠海中海铂尔曼酒店

三、大会议程:

时间	会议内容	
15:30-16:00	会议签到、迎宾	
第一部分:珠海市半导体行业协会第二届会员大会第一次会议		
16:00-16:05	主持人介绍领导、嘉宾	
16:05-16:15	协会第一届理事会工作报告	
16:15-16:30	协会第一届理事会财务工作报告	
16:15-16:20	审议协会第二届会员大会选举办法	
16:20-16:25	协会第二届理事会、监事候选人情况介绍	
16:25-16:50	选举第二届理事会、监事成员	
16:50-16:55	公布第二届理事会、监事选举结果	
16:55-17:00	嘉宾、全体理事、监事合影	
17:00-18:00	大会交流时间(会员企业代表参加)	
第二部分:协会第二届理事会第一次会议暨产业发展座谈会(马赛多功能厅)		
17:05-18:05	对珠海半导体与集成电路产业发展和协会工作的意见或建议座谈	
18:05-18:10	审议相关议案	
第三部分:同"芯"携力 共创辉煌		
一珠海市半导体行业协会第二届理监事就职典礼暨 2025 迎新春答谢晚会		

18:30-18:35	开场舞蹈
18:35-18:40	主持人介绍嘉宾
18:40-18:55	领导致辞
18:55-19:00	珠海市半导体行业协会第二届理监事颁牌仪式
19:00-19:10	珠海市半导体行业协会特聘资深专家受聘仪式
19:10-20:00	晚宴(舞蹈+演奏+交流+抽奖)
20:00	晚会结束

四、参会人员:

会员单位每个单位1位参会名额,理事会单位每个单位2位参会名额,理事会候选人请本人出席。

五、报名方式:

请于2024年12月25日前微信扫描下发二维码报名。



六、会务联系:

会员服务部: 金子杨 13726259646 孙霄东 13326652112

